Tu, Rex, suis parce peccatis.  
**A** nguis ne ille suam obscurus  
 Animam captet, orantes dicite ita:  
 Deus clemens, illi succurre.  
**N** e hinc pertranseat quis, usque dum legat.  
 Coniuro omnes ut orent, ita dicentes:  
 Requiem illi tribue, Alme,  
**E** t lucem perpetuam ei cum sanctis  
 Iube, benignus, in finem largiri.  
 Amen recipiat post funeris ipsam.<sup>8</sup>  
 A + Ω

You, king, pardon her sins!  
**A** nd lest the Worm of darkling gloom  
 should seize her spirit, say this prayer:  
 "God of Mercy, succor her!"  
**N** o wayfarer shall pass this way  
 without reading this! I beg all to pray:  
 "Grant her rest, Kindly One."  
**E** ternal light shall illumine her  
 with the saints. Decree, Loving One!  
 May the Amen welcome<sup>29</sup> her after death.  
 A + Ω

<sup>8</sup> Riché corrects from *ipsa*.

## &lt;1&gt; Qualiter ordinem psalmorem ex parte compones

De septenis horis ut cantes, tibi supra admonui. Nunc iterum quales, secundum tuae qualitatis mensuram, utiliter debeas canere, adiuvante Domino, ordinatrix tibi in cunctis assisto.

Vox enim psalmodiae, cum per intentionem cordis agitur, per hanc omnipotenti Deo ad cor iter paratur, ut intenti mente, vel prophetiae misterium, vel compunctionis gratiam, meditantibus infundat. Unde scriptum est: *Sacrificium laudis honorificabit me*, etc.

In sacrificio igitur divinae laudis, fit in Ihesu iter ostensionis, quia dum per psalmodiam compunctio effunditur, via nobis in corde fit per quam ad Ihesum veniamus. Dignum quippe est ut mens a praesentibus universis, in quantum valet, se mundet, et divinis, coelestibus atque spiritualibus, se inhaereat, ut coelestia ei revelentur. Nichil est in hac mortali vita, in qua possimus nos familiarius inhaerere, quam in divinis psalmodiae laudibus. Nullus itaque mortalium potest, nec verbis, nec mente, Psalmorum explicare virtutes.

Eiusdem. In Psalmis itaque invenies, si intenta mente perscruteris, et ad spiritualem intellectum pervenis, dominici Verbi incarnationem, passionemque et resurrectionem atque ascensionem.

Eiusdem. In Psalmis invenies tam intimam orationem, si intenta mente perscruteris, sicut non potes per te ipsum ullatenus excogitare.

Item. In Psalmis invenies intimam confessionem peccatorum tuorum, et integram deprecationem divinae atque dominicae misericordiae.

Eiusdem. In Psalmis quoque invenies omnium rerum, quae tibi accedunt, intima actionum.

Eiusdem. In Psalmis quoque confiteris infirmitatem tuam atque miseriam, et per ipsam misericordiam Dei ad te provocas. Omnes enim virtutes in Psalmis invenies, si a Deo merueris ut tibi revelet secreta psalmorem.